Prefeitura Municipal de Itarantim - BA
TerçaFeira, 03 de Julho de 2018  Edição nº 363

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.itarantim.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 01 6AA9EA47-C1 8F7AA486-C23E51 B463-1 D1 49764E2

- ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA Nº 001 /201 8 PROCESSO ADM. Nº 046/201 8.
- HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA Nº 001 /201 8 PROCESSO ADM. Nº 046/201 8.

Nº de autenticação: 01 6AA9EA47-C1 8F7AA486-C23E51 B463-1 D1 49764E2

TerçaFeira

03 de Julho de 2018

Edição nº 363

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.portalgov.net.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA

O Prefeito Municipal, Sr. Paulo Silva Vieira, do MUNICIPIO DE ITARANTIM, com sede
na Praça João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de Itarantim – Bahia, torna público
para conhecimento de todos os interessados, que no dia e hora abaixo indicados, foi
realizada licitação na modalidade Concorrência, do tipo MENOR PREÇO, regido pela Lei
Federal Nº 8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de abril de
2009, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a
qual ADJUDICA, neste ato.

CONCORRÊNCIA Nº 001/2018
PROCESSO ADM. Nº 046/2018
DATA: 21/06/2018
HORA: 09:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de engenharia
para CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA COM 12 (DOZE) SALAS DE AULA E UMA
QUADRA POLIESPORTIVA no município de Itarantim-Ba, em atendimento a
emenda impositiva do orçamento da União, via Fundo nacional de
Desenvolvimento da Educação.

FICA ADJUDICADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):
7 BRASIL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA – inscrita no CNPJ/MF nº.
11.688.929/0001-71, ofertou proposta final no valor de R$ 3.822.666,59 (Três milhões,
oitocentos e vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta e nove
centavos) para o lote único; Totalizando R$ 3.822.666,59 (Três milhões, oitocentos e
vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta e nove centavos).
Itarantim – Bahia, 25 de junho de 2018.

Publique-se,

Paulo Silva Vieira
Prefeito Municipal

Nº de autenticação: 01 6AA9EA47-C1 8F7AA486-C23E51 B463-1 D1 49764E2

TerçaFeira

03 de Julho de 2018

Edição nº 363

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.portalgov.net.br

Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA

O Prefeito Municipal, Sr. Paulo Silva Vieira, do MUNICIPIO DE ITARANTIM, com sede
na Praça João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de Itarantim – Bahia, torna público
para conhecimento de todos os interessados, que no dia e hora abaixo indicados, foi
realizada licitação na modalidade Concorrência, do tipo MENOR PREÇO, regido pela Lei
Federal Nº 8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de abril de
2009, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a
qual HOMOLOGA, neste ato.

CONCORRÊNCIA Nº 001/2018
PROCESSO ADM. Nº 046/2018
DATA: 21/06/2018
HORA: 09:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de engenharia
para CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA COM 12 (DOZE) SALAS DE AULA E UMA
QUADRA POLIESPORTIVA no município de Itarantim-Ba, em atendimento a
emenda impositiva do orçamento da União, via Fundo nacional de
Desenvolvimento da Educação.

FICA HOMOLOGADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):
7 BRASIL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA – inscrita no CNPJ/MF nº.
11.688.929/0001-71, ofertou proposta final no valor de R$ 3.822.666,59 (Três milhões,
oitocentos e vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta e nove
centavos) para o lote único; Totalizando R$ 3.822.666,59 (Três milhões, oitocentos e
vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta e nove centavos).
Itarantim – Bahia, 25 de junho de 2018.

Publique-se,

Paulo Silva Vieira
Prefeito Municipal

		2018-07-03T10:15:44-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO